
 گری گنسلر کیست؟

 

هایی هستند که تأثیر عمیقی بر  در دنیای پیچیده و در حال تکامل ارزهای دیجیتال، شخصیت 
ای چشمگیر در عرصه مالی  ها، گری گنسلر است. با تجربه روند این بازار دارند. یکی از این شخصیت 

(، به یکی از  SECو نظارتی، گنسلر به عنوان رئیس کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده )
 ها در بازار ارزهای دیجیتال تبدیل شده است. تأثیرگذارترین چهره 

در این مقاله، به بررسی دقیق زندگی، دستاوردها و تأثیرات گنسلر در دنیای ارزهای دیجیتال و  
،  SECای او در گلدمن ساکس تا رویکردهای تنظیمی در پردازیم. از سفر حرفه بازارهای مالی می

دهی آینده مالی دیجیتال خواهد  هر بخش از این مقاله به شما درک بهتری از نقش وی در شکل 
 داد.

های شده مانند تأثیر سیاست های کمتر شناخته بر روی جنبه  بلاگ کیف پول مندر این مقاله از 
کنیم. از کاربران عزیز صرافی کیف پول من دعوت  گری گنسلر بر بازار ارزهای دیجیتال تمرکز می 

تواند در  کنیم تا انتها با ما همراه شوند و اطلاعاتی ارزشمند و کاربردی را کسب کنند که می می
 های آتی شما در دنیای ارزهای دیجیتال مؤثر باشد. گیری تصمیم
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معرفی گری گنسلر و اهمیت او در دنیای ارزهای دیجیتال و  
 بازارهای مالی 

یک فرد فعال در زمینه ارزهای دیجیتال مانند بیت کوین و اتریوم وتتر بعید است که نام آقای 
گری گنسلر را در چند سال اخیر بارها و بارها نشنیده باشد؛ زیرا گری گنسلر، نامی آشنا در دنیای  

ت متحده ارزهای دیجیتال و بازارهای مالی، به عنوان رئیس کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالا
(SEC نقش برجسته ،)ای درخشان در کند. وی که پیشینه ای در تنظیم مقررات این حوزه ایفا می

ها در بازار ارزهای دیجیتال های مالی و سیاسی دارد، تبدیل به یکی از تأثیرگذارترین چهره عرصه
 شده است. 

دهنده تمرکز دولت بایدن بر روی مقوله ارزهای دیجیتال  نشان  SECتعیین گنسلر به عنوان رئیس 
های گنسلر در زمینه تنظیم  ها و سیاست و اهمیت آن در بازارهای مالی جهانی است. دیدگاه

مقررات، نه تنها بر بازار ارزهای دیجیتال بلکه بر کل بازارهای مالی تأثیر گذاشته است. به عنوان  
دهی آینده بازارهای مالی ایفا  یک متخصص با تجربه، گنسلر توانسته است نقشی کلیدی در شکل 

 کند. 

 
 ای گری گنسلرزندگینامه و سوابق حرفه

ای خود را در های حرفهوکار، پایه گنسلر، با تحصیلاتی قوی در زمینه اقتصاد و مدیریت کسب گری 
گذاری گلدمن ساکس محکم کرد. او در دانشگاه پنسیلوانیا و مدرسه وارتون  بانک سرمایه 

های بعدی خود شد. در  گذار موفقیت تحصیل کرد و با دانشی که در این مراکز آموخت، پایه 
های ترقی بالا رود و به عنوان یکی از شرکای گلدمن ساکس، گنسلر توانست به سرعت از پله 

 های مالی این مؤسسه ایفا کند. اصلی، نقش مهمی در توسعه استراتژی 

  

 

 

 



های مختلف او، از جمله در وزارت  دوران فعالیت در دولت و نقش
 : CFTCداری و خزانه 

های  آمیز در گلدمن ساکس، گنسلر وارد عرصه خدمات دولتی شد و نقش پس از دوران موفقیت 
داری ایفای نقش کرد. در این دوران،  مهمی در دولت ایفا کرد. او به عنوان دستیار وزیر خزانه
داری ایالات متحده، نقش کلیدی در  گنسلر به عنوان یکی از متخصصان ارشد در وزارت خزانه

های مالی دولتی داشت. وی در تنظیم مقررات مالی و نظارت بر بازارهای  توسعه و اجرای سیاست 
های قابل توجهی انجام داد و به عنوان یکی از متخصصان برجسته در این حوزه مالی فعالیت 
 شناخته شد. 

( در دوران CFTCداری، گنسلر به عنوان رئیس کمیسیون معاملات آتی کالا )پس از وزارت خزانه
ای در بازار  جمهوری باراک اوباما منصوب شد. در این نقش، او به اصلاحات گستردهریاست 

های او در معاملات آتی پرداخت و به تقویت نظارت و شفافیت در این بازار کمک کرد. فعالیت 
CFTC  ای از تعهد و تخصص او در ارتقاء استانداردهای مالی و حمایت از استقرار یک بازار  نمونه

 مالی سالم و شفاف بود. 
دهنده دانش و تبحر او این دوران فعالیت در دولت و تجربیات گنسلر در نهادهای مختلف نشان

داشته است.   SECدر مدیریت و نظارت مالی است و تأثیرات قابل توجهی بر دوران ریاست وی بر 
ها و تر به چالش ، با دیدی بازتر و عمیق SEC  این تجربیات به او امکان داد تا به عنوان رئیس

 های پیش روی بازارهای مالی و ارزهای دیجیتال نگاه کند. فرصت

  

 

 

 

 

 

 



 زندگی شخصی گری گنسلر

 

اش تأثیرگذار بوده است.  ایاش به اندازه کارهای حرفهگری گنسلر، فردی است که زندگی شخصی
دهنده تعهد و  در بالتیمور، مریلند متولد شد. زندگی شخصی گنسلر نشان 1957اکتبر   18وی در 

 های زندگی است. پشتکار او در مواجهه با چالش 
ساز و هنرمند بود. متأسفانه،  با فرانچسکا دانیلی ازدواج کرد، که یک فیلم  1986گنسلر در سال  
بر اثر سرطان پستان درگذشت. این تجربه تلخ، نقطه عطفی در زندگی گنسلر   2006دانیلی در سال 
 های او تأثیر گذاشت. ها و اولویت بود و بر دیدگاه

در  دهنده اهمیت خانواده در زندگی او است. او گنسلر همچنین پدر سه دختر است که نشان 
ای  های مختلف حرفه کند. اتفاقات مهم در زندگی گنسلر در ایفای نقشبالتیمور، مریلند زندگی می

اش با  اش در بالتیمور گرفته تا تجربیات شخصیاو تأثیر داشته است. از دوران کودکی و جوانی
دهنده شخصیتی است که در برابر مشکلات استوار مانده  فرانچسکا و تربیت فرزندان، همه نشان

 ها برای رشد و پیشرفت استفاده کرده است.و از آن
ای تأثیر  های حرفه ها و اقدامات گنسلر در عرصه تردید بر دیدگاه این تجربیات شخصی بی 

های ارزشمندی اند. دوران سخت پس از درگذشت همسرش و تجربه پدر بودن، به او درسگذاشته 
های او در  گیری ها در تصمیماند. این ویژگی در مورد اهمیت تعادل، صبر و استقامت داده

 اند. ، نمود پیدا کرده SECهای مختلف، از جمله در نقشش به عنوان رئیس عرصه
تری از او دهد که تصویر کامل در نتیجه، بررسی زندگی شخصی گری گنسلر به ما این فرصت را می 



اش بر رویکردها و به دست آوریم و درک بهتری از نحوه تأثیرگذاری تجربیات شخصی
 اش داشته باشیم. ایهای حرفهگیری تصمیم

  

 ( SEC)  نقش در کمیسیون بورس و اوراق بهادار

 2021در سال  (SECکمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا )تعیین گری گنسلر به عنوان رئیس 
دهنده  ای او بود. این انتخاب، نشانجمهور جو بایدن، نقطه عطفی در دوران حرفه توسط رئیس 

اعتماد و اطمینان دولت به تخصص و تجربه گنسلر در حوزه مالی و نظارتی بود. به عنوان رئیس  
SEC  گنسلر مسئولیت نظارت بر بازارهای مالی آمریکا و تنظیم مقررات برای حمایت از ،

 گذاران و یکپارچگی بازار را بر عهده گرفت. سرمایه 

 ها و رویکردهای گری گنسلر در تنظیم مقررات بازارهای مالی و ارزهای دیجیتال سیاست 

تر بر بازارهای ، گنسلر تمرکز خود را بر تنظیم مقررات و نظارت دقیقSECدر دوران ریاست خود بر  
های موجود در  مالی و ارزهای دیجیتال قرار داد. او با دیدگاهی جامع و درک عمیق از پیچیدگی

این بازارها، به اصلاح و تقویت ساختارهای نظارتی پرداخت. گنسلر به شدت بر ضرورت حمایت از  
گذاران و افزایش شفافیت در بازار ارزهای دیجیتال تأکید دارد. او معتقد است که ارزهای  سرمایه 

گذاران در برابر کلاهبرداری و دیجیتال باید تحت نظارت و مقررات دقیق قرار گیرند تا از سرمایه 
نوسانات بازار حمایت شود. گنسلر با این رویکرد، به عنوان یک ناظر مالی تأثیرگذار، سعی دارد 

گذاران برقرار کند. او  کنندگان و سرمایههای فناوری و حمایت از مصرفین ترویج نوآوریتعادلی ب
ها باید در چارچوب قانونی  های مرتبط با آن همچنین تأکید دارد که ارزهای دیجیتال و فناوری

 مشخص و شفاف فعالیت کنند تا بتوانند به رشد پایدار و قانونمند خود ادامه دهند. 

  

نگاه گری گنسلر به ارزهای دیجیتال و تأکید بر لزوم قانونمندی  
 هاآن

نگرد. او معتقد است که برای گری گنسلر با نگاهی دقیق و منتقدانه به بازار ارزهای دیجیتال می 
گذاران و ایجاد یک بازار پایدار، ارزهای دیجیتال باید تحت نظارت و مقررات حمایت از سرمایه 

مشخص قرار گیرند. گنسلر بر این باور است که بسیاری از ارزهای دیجیتال باید همانند اوراق 
دهنده تلاش او برای  بهادار تلقی شوند و تحت مقررات مشابه قرار گیرند. این دیدگاه نشان

 گذاری در این حوزه است.های مرتبط با سرمایه افزایش شفافیت و کاهش ریسک
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 گذاری ارزهای دیجیتالاقدامات گری گنسلر در راستای نظارت و مقررات 

، اقدامات متعددی برای نظارت و تنظیم مقررات ارزهای دیجیتال SECدر دوران ریاست گنسلر بر 
انجام شده است. او به شدت تلاش کرده است تا بازار ارزهای دیجیتال را با قوانین موجود همسو  

سازد و در عین حال، فضایی برای نوآوری و رشد این فناوری جدید فراهم آورد. از جمله این  
ها و تر بر صرافی های دیجیتال و نظارت دقیقتری از داراییتوان به تعریف واضحاقدامات می

 های مرتبط با این ارزها اشاره کرد. پلتفرم 
گذاران و ایجاد بازاری شفاف و قابل  تر به منظور حمایت از سرمایه این تمرکز بر نظارت دقیق

حمایت از نوآوری و  بینی انجام شده است. گنسلر با این اقدامات سعی دارد تا به توازنی بین پیش 
تضمین امنیت و سلامت مالی دست یابد. او همچنین بر اهمیت شناسایی و مقابله با  

 های غیرقانونی در این بازار تأکید کرده است. ها و فعالیتکلاهبرداری
گیری آینده بازار ارزهای دیجیتال است. او  دهنده نقش محوری گنسلر در شکل ها نشاناین تلاش 

ساز تغییرات مثبت و پایدار  های نوآورانه، زمینه توانسته است با استفاده از تجربیات خود و دیدگاه
های کلیدی در تعیین مسیر  در این حوزه باشد. به این ترتیب، گنسلر به عنوان یکی از چهره

 شود. روی بازار ارزهای دیجیتال شناخته می پیش 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 ۲۰۲۴ژانویه   ۱۰های بیت کوین در  ETFتصویب 

 

یکی از   SECمبتنی بر بیت کوین توسط  (ETFهای قابل معامله در بورس )صندوق تصویب 
های اخیر بود که تحت نظر گری کنسلر انجام  رویدادهای کلیدی در بازار ارزهای دیجیتال در سال

دهنده پذیرش فزاینده و اعتبار بخشیدن به بیت کوین به عنوان یک دارایی  شد. این اقدام نشان 
توانند به طور غیرمستقیم در بیت  گذاران میها، سرمایهETFگذاری مشروع بود. با تصویب سرمایه 

 گذاری کنند، بدون آنکه نیاز به خرید مستقیم و نگهداری بیت کوین داشته باشند. کوین سرمایه 
تایید شدند که شامل موارد زیر   SECهای متعددی توسط ETFهای رسمی، بر اساس اعلامیه 

 شوند: می

1. ARK 21Shares 
2. Invesco Galaxy 
3. VanEck 
4. WisdomTree 
5. Fidelity 
6. Valkyrie 
7. BlackRock 
8. Grayscale 
9. Bitwise 
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10. Hashdex 
11. Franklin Templeton 

گذاران های بیت کوین است و به سرمایه ETFدهنده تنوع و عمق بازار این تصویب نشان 
 کند. گذاری در بیت کوین را فراهم می های سرمایهای از راههای گستردهانتخاب

 هاETFاظهار نظرهای مهم در خصوص تصویب 

های متعددی از سوی کارشناسان و فعالان بازار صورت گرفت. بسیاری در پی این تصمیم، واکنش
ها این اقدام را به عنوان یک گام مثبت در راستای پذیرش بیشتر ارزهای دیجیتال و افزایش  از آن

 های کریپتویی در نظر گرفتند. دسترسی به دارایی 
، این تصمیم را به عنوان یک نقطه عطف برای Bloomberg   در ETFمثلاً، جیمز سیفارت، تحلیلگر 

ها ETFگذاران سنتی توصیف کرد. وی تأکید کرد که تصویب پذیرش رمزارزها در میان سرمایه 
 گذاری کمک کند. تواند به رشد و پذیرش بیشتر بیت کوین در میان جامعه سرمایه می

 Galaxyاز طرف دیگر، برخی کارشناسان همچون الکس تورن، رئیس بخش تحقیقات دیجیتال در 
Digital گذاری در ارزهای دیجیتال تأکید  ، بر اهمیت تأثیر این تصویب بر شفافیت و امنیت سرمایه

گذاری قابل  توانند به عنوان یک گزینه سرمایه های تایید شده می ETFکردند. تورن اشاره کرد که 
 اعتماد برای کسانی که به دنبال ورود به بازار بیت کوین هستند، عمل کنند.

 تأثیر تصویب بر بازار 

در زمان ریاست گری گنسلر نه تنها به عنوان یک گام   SECهای بیت کوین توسط ETF  تصویب
دهی  کننده در جهت شود، بلکه به عنوان یک عامل تعیینمثبت برای پذیرش بیت کوین تلقی می 

تواند  شود. این تصویب می های مرتبط با ارزهای دیجیتال نیز محسوب می گذاریبه آینده سرمایه 
گذاران سنتی کمک کرده به افزایش مشروعیت و قابلیت دسترسی بیت کوین در میان سرمایه 

ی بیشتر بازار ارزهای دیجیتال منجر  تواند به گسترش و توسعه است. همچنین، این اقدام می
گذاری های سرمایه تر ممکن است با وجود گزینه تر و سنتی گذاران محتاطشود، زیرا سرمایه 

 ها، تمایل بیشتری به ورود به این بازار نشان دهند. ETFقانونمند مانند 
نه تنها به عنوان یک دستاورد مهم در جهت   SECهای بیت کوین توسط ETF   در نهایت، تصویب

شود، بلکه به عنوان یک نقطه عطف در توسعه و  قانونمندی بیشتر ارزهای دیجیتال تلقی می 
های مداوم برای ای از تلاشآید. این اقدام نمونه بلوغ بازار ارزهای دیجیتال به حساب می 

ای بر  سازی ارزهای دیجیتال با بازارهای مالی جهانی است و به طور قطع تأثیرات گستردهیکپارچه 
 آینده این صنعت خواهد داشت. 

  



 ها و انتقادات در مورد گری گنسلردیدگاه

 

ها و تصمیمات گنسلر  های موافق و مخالف نسبت به سیاست در این بخش به بررسی دیدگاه
ها و تصمیمات گری گنسلر در زمینه نظارت بر بازار ارزهای دیجیتال و خواهیم پرداخت. سیاست

های متفاوتی را در میان کارشناسان و فعالان این حوزه برانگیخته است. از  بازارهای مالی واکنش 
یک سو، برخی از موافقان وی، از جمله کارشناسان مالی و رگولاتورها، اقدامات او را در راستای 

ها اند. آن گذاران و افزایش شفافیت و امنیت بازار ارزهای دیجیتال تحسین کردهحمایت از سرمایه 
ها ر آن تر بر این بازارها به ثبات و بلوغ بیشتتر و نظارت دقیقمعتقدند که تنظیم مقررات دقیق 

 کند. کمک می
از سوی دیگر، منتقدان گنسلر بر این باورند که برخی از اقدامات او ممکن است به محدودیت  

ها نگرانی خود را از این مسئله ابراز نوآوری و رشد در صنعت ارزهای دیجیتال منجر شود. آن 
های جدید در این  گیرانه ممکن است مانع از ظهور و توسعه فناوریاند که قوانین سختداشته 

 حوزه شوند. 

 های گنسلر بر صنعت کریپتو و بازارهای مالی اثرات سیاست 

( تأثیرات قابل توجهی بر صنعت  SECهای گری گنسلر در کمیسیون بورس و اوراق بهادار )سیاست 
ها به افزایش اعتماد و مشروعیت است. از یک طرف، این سیاست کریپتو و بازارهای مالی داشته  

تواند به کاهش دستکاری  اند زیرا نظارت و مقررات بیشتر می در بازار ارزهای دیجیتال کمک کرده



گذاران و توسعه بازار بازار و افزایش شفافیت منجر شود، که این امر برای جلب اعتماد سرمایه 
 ارزهای دیجیتال حیاتی است. 

ها ممکن است باعث نگرانی در بین برخی از فعالان صنعت کریپتو  از طرف دیگر، این سیاست
گیرانه ممکن است روی فضای نوآوری ها اظهار دارند که قوانین بیش از حد سخت شده باشد. آن 
چین تأثیر منفی بگذارد. این منتقدان بر این باورند که رویکرد تنظیمی  های بلاکو رشد فناوری 

گذاران، مانعی بر سر راه نوآوری و پیشرفت  ای باشد که همزمان با حمایت از سرمایه باید به گونه 
 نشود.

تو و بازارهای مالی، تعادلی پیچیده بین  های گری گنسلر بر صنعت کریپ در نهایت، تأثیرات سیاست
ها به سمت افزایش  گذاران است. در حالی که این سیاست ترویج نوآوری و حمایت از سرمایه 

اند، اما در عین حال برخی از فعالان  اعتماد و شفافیت در بازار ارزهای دیجیتال سوق داده شده
این صنعت نگران تأثیرات منفی آن بر نوآوری و پیشرفت فناوری هستند. برای رسیدن به یک  

کنندگان، کارشناسان صنعت، و نوآوران لازم است تا اطمینان  تعادل مناسب، همکاری میان تنظیم 
حاصل شود که بازارهای مالی و صنعت کریپتو هم به سمت رشد پایدار پیش بروند و هم از  

 گذاران به خوبی محافظت شود. سرمایه 

 
 نقش و تأثیر گری گنسلر در بازارهای مالی و ارزهای دیجیتال 

(، نقش مهمی در  SECگری گنسلر، به عنوان رئیس کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده ) 
گیری و تنظیم بازارهای مالی و ارزهای دیجیتال داشته است. با دیدگاهی بر مبنای تجربه و  شکل 

دانش عمیق در حوزه مالی، گنسلر به عنوان یک رهبر تنظیمی، به دنبال ایجاد تعادل بین حمایت  
گذاران است. تصمیمات او، از جمله تأیید  های فناوری و حفاظت از حقوق سرمایه از نوآوری

ETF  های بیت کوین، نقاط عطفی در پذیرش و ادغام ارزهای دیجیتال در بازارهای مالی سنتی
هایی را در میان فعالان این صنعت برانگیخته و نظرات  اند. با این حال، اقدامات وی بحثبوده

متفاوتی را به همراه داشته است. گنسلر تأثیر چشمگیری بر توسعه و تنظیم مقررات ارزهای 
 دیجیتال داشته و در نهایت، نقش مهمی در تعیین مسیر آینده این بازارها ایفا کرده است. 

در این مقاله از وبلاگ کیف پول من سعی کردیم که به بهترین نحو آقای گری گنسلر را معرفی  
های محتلف در مورد تاثیرگذاری بر بازار ارزهای دیجیتال، بررسی کنیم. از  کرده و نقش او را از جنبه 

با ما در خواندن این مقاله درباره گری گنسلر و تأثیر او بر بازارهای مالی و ارزهای دیجیتال  اینکه
ها را  ها و سوالات شما ارزش قائلیم؛ لطفاً آن همراه بودید، صمیمانه سپاسگزاریم. ما به دیدگاه

مند به کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه  ها با ما به اشتراک بگذارید. اگر علاقهدر قسمت کامنت 
توانید سایر مقالات ما در وبلاگ را مطالعه کنید. ما همواره در تلاشیم تا مطالب مفید  هستید، می 

و جذابی را برای شما فراهم آوریم و امیدواریم که همچنان شما را در میان خوانندگان خود  
 ببینیم. 



 


